
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE – ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - 953143 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it  - PEC: csis06100t@pec.istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n. 16 - Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 

 

 

                                 Acri, 15/02/2021 

 

Ai Docenti 

Agli studenti e alle studentesse 

Alle Famiglie 

DSGA 

Personale ATA 

Sito Web 

Sede  

  

 

Oggetto: Sospensione attività didattica in presenza 

 

La Dirigente Scolastica 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco n. 646/2021 del 15 febbraio 2021 con la quale si ordina la 

sospensione delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini e gradi di scuola per il giorno 

16 febbraio 2021 

VISTA la disposizione dirigenziale dell’11 febbraio 2021 prot. 1784 Integrazione Ulteriori 

Disposizioni Misure urgenti di contenimento e gestione dell'emergenza sanitaria: “Attività 

didattica in presenza”.  

DISPONE 

- La sospensione delle attività didattiche in presenza; 

- Il proseguimento delle attività didattiche mediante la Didattica a Distanza per tutte le classi 

dell’Istituto nella giornata del 16 febbraio 2021. 

 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/



